
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PRO\ANCIA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATTVA
DETERMINA N.E DEL À3. CIll LA L7

Reg. gen. n.l2$del l\ ah.Ni.1

IL RESPONSABTLE DELL'AREA

FPREMESSO:

- che con deliberazione di G.M. n. 46 del30/0312023 sono stati approvati i progetti di utilità collettiva (PUC)

ai sensi del D.M. 22 ottobre 2019;

- che con deliberazione di G.M. n.53 del0610412023 è stata assegnata alla scrivente la risorsa di Euro

180,00 per l'affidamento del servizio di sorveglianza sanitaria per i 6 beneficiari del Reddito di Cittadinanza

da awiare in un progetto di Utilità Collettiva (PUC);

-che, al fine awiare al lavoro i 6 bene{iciari del progetto di cui sopr4 si rende necessario il servizio di

sorveglianza sanitaria di cui al D,Lgs. n. 81/08;

-che il Dott. Salvatore Abbate, con studio in via Martino Gaetano, Taormina (ME) , si è reso disponibile ad

effettuare del servizio di cui sopra, giusto preventivo depositato agli atti d'ufficio ad un prezzo giudicato

congnro di euro 180,00 inclusi di ritenuta d'acconto;

Vista la disponibilità del Dott. Salvatore Abbate ad effettuare il servizio di sorveglianza sanitaria;

OGGETTO: Yisita medica per i beneficiari del reddito di cittadinanza da avyiare in un
progetto di utilità collettiva (PUC).
CIG.:2A43AC3856



Visto:

il D. Lgs .n. 267D000;

il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

il Regolamento comunale di contabilita

l'O.A.EE.LL vigente in Sicilia;

DETERMINA

DI RICHIAMAR-E la premessa e la narrativa del presente atto per costituime parte integante e sostanziale;

DI AIFIDARE , per le ragioni puntualmente specilicate in premessa e qui approvate, il servizio di

sorveglianza sanitaria per i 6 beneficiari del reddito di Cittadinarza da awiare in un Progetto di Utilità

Collettiva (PUC), al Dott. Salvare Abbate con studio in via Gaetano Martino, Taormina (ME);

DI IMPEGNARE la somma di Euro 180,00 al codice n. 12.04.1 del Bilancio Comunale;

Trasmettere per quanto di competenza" la presente determinazione:

- al Responsabile di Segreteria per la pubblicazione del presente atto nella forma di Legge:

- Alla ditta incaricata per la relativa accettazione.

0l F

Ò.

NSABILE DELL'AREA

À

\.ISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE TTESTANTE LA COPERTTTRA FINANZIARIA:

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8106190 n. 142 recepito dall'art.l lettera i) della I L.R. 11/1211991 n. 48, si

oppone visto di regolarità contabile che attesta copeltura finanziaria di 180,00 euro al codice 12.04.1 del

bilancio Comunale

L o
0t Fa

Dott,(Globerta B,asiti

'Mtub#r^


